保亭黎族苗族自治县南林乡人民政府

关于公开选聘合口河生态修复综合治理

工程项目测量单位的公告

根据《保亭黎族苗族自治县关于转发〈关于合口河、藤桥西河生态修复综合治理工程项目土地、青苗及地上附着物调查的公告〉的函》(保自然资函(2024)346号)要求，为做好我乡合口河生态修复综合治理工程项目土地征收工作，我乡拟公开选聘1家测量单位，协助我乡开展南林乡段合口河生态修复综合治理工程项目测量服务工作。请具有相关资质的机构并有意参加此项工作的单位可在公告时间内向我乡报名，最终按照资质、报价、业绩信誉评价和后期服务等因素综合比后择优确定。现就有关事宜公告如下:

一、报名条件

（一）具有独立法人，企业内部管理制度必须健全，有固定办公场所，信誉良好，未被有关部门通报；

（二）在规定时间内完成并提交符合要求的项目成果；

（三）每个选聘单位内不接受联合体报名；

（四）选聘单位需有测绘资质；

（五）在公告规定的时间内现场提交材料。
三、报名材料

（一）单位简介；

（二）报名函及报价单(报价单单独密封)；

（三）企业的法人身份证、法人身份证明书；

（四）公司的营业执照副本；

（五）公司测量资质证书；

（六）项目经理（负责）人身份证；

（七）授权委托书；

（八）业绩材料；

（九）报名材料须装订成册，复印件须加盖单位公章。

三、报名地点及方式

保亭县南林乡人民政府二楼经济发展办公室。本次报名采用现场和邮寄报名，不接受电话、网络等方式报名。

四、报名时间

请符合要求的单位于2024年5月9日至2024年5月14日止(5个工作日);上午8:30-12:00，下午14:30-17:30。逾期不接受报名，不增补材料。

报名联系人及联系电话

吴先生:13518831584

保亭黎族苗族自治县南林乡人民政府

2024年5月9日